

Fundusz składkowy

Fundusz Składkowy (Kontingentkassa) ma na celu pomoc wszystkim dzieciom i młodzieży zamieszkałym w gminie Porsgrunn w udziale w organizowanych regularnie zajęciach pozaszkolnych. Wnioski rozpatrywane są na bieżąco, dopóki są na to fundusze.

Kto może złożyć wniosek?

Grupą docelową są wszystkie dzieci i młodzież od 4 do 20 roku życia, potrzebujące wsparcia ze względu na trudną sytuację ekonomiczną w opłaceniu należności za aktywności pozalekcyjne. W imieniu swoich dzieci o dofinansowanie mogą ubiegać się rodzice lub opiekunowie. Młodzież, która ukończyła 16 rok życia, może aplikować samodzielnie. W sytuacji, gdy w rodzinie jest kilkoro dzieci, wnioskować należy osobno dla każdego dziecka.

Na co można uzyskać o dofinansowanie?

Fundusz składkowy zapewnia wsparcie na pokrycie udziału w regularnych zajęciach pozaszkolnych – może pokryć wydatki na składkę członkowską, opłatę za szkolenie czy kurs, licencję i tym podobne.

Można także ubiegać się o wsparcie na udział w obozach, zjazdach, pucharach, seminariach, wycieczkach, turniejach itp. w związku z aktywnością rekreacyjną. (Dofinansowanie nie obejmuje sprzętu czy wyposażenia). Dzieci/młodzież mogą otrzymać zwrot wydatków do kwoty 4000 NOK za osobę za rok kalendarzowy.

Aktywności mogą odbywać się zarówno w organizacjach/ firmach prywatnych, publicznych, jak i przy wolontariatach.

Jak aplikować?

Wypełnij cyfrowy formularz zgłoszeniowy.

Jeśli potrzebujesz pomocy przy składaniu wniosku

Aby uzyskać pomoc w wypełnieniu cyfrowego wniosku, skontaktuj się z Biurem Pomocy Cyfrowej (Digihjelp) w Biurze Obsługi Gminy (Servicekontoret) lub z biblioteką.

WAŻNA INFORMACJA

Do wniosku należy dołączyć fakturę, która potwierdzi planowane wydatki na aktywności. Jeśli wniosek zostanie zatwierdzony, gmina zapłaci rachunek za Ciebie. Zapłaciłeś już fakturę? Gmina nie może Ci zwrócić wydanych pieniędzy.

Jeżeli wniosek dotyczy klubu czy siłowni, w którym płacisz miesięczną kwotę, skontaktuj się z centrum treningowym i zapytaj o możliwość otrzymania łącznej faktury za x miesięcy treningów.

Należy pamiętać, że drużyna/stowarzyszenie otrzyma informacje, że jest to finansowanie z gminy Porsgrunn.

Masz pytania dotyczące programu?

Wszystkie pytania można kierować mailowo do:

kontingentkassa@porsgrunn.kommune.no

Oddział zajmujący się aktywnościami pozaszkolnymi (Fritidsavdelingen) – kultura włączania i czas wolny.

Działanie jest wspierane przez Porsgrunn Club Kiwanis i Bufdir